
 
UCHWAŁA Nr 212/XXVII/2017 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
 
 

w sprawie wysokości diet przysługujących radnym z tytułu udziału w 
pracach Rady Gminy i jej organów 

 
 
 
    Na podstawie art.25 ust.4,6,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się diety przysługujące radnym z tytułu udziału: 
1) w Sesjach Rady Gminy w wysokości - 270,00 zł 
2) w posiedzeniach komisji stałych Rady Gminy w wysokości: 

a/ Przewodniczący Komisji – 350,00 zł 
b/ Członkowie Komisji – 190,00 zł 
 

§ 2. 
 
Traci moc Uchwała Nr 11/III/2010 Rady Gminy Grudusk z dnia 8 grudnia 2010 r. w 
sprawie wysokości diet przysługujących radnym z tytułu udziału w pracach Rady 
Gminy i jej organów 

§ 3. 
 

Odpowiedzialnym za realizację Uchwały czyni się Wójta Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                   
 
                                                                                     Przewodnicząca Rady 
                                                                                        mgr Beata Ciska 


